MIUR.AOOCSABO.REGISTRO UFFICIALE(U) 0007704.14-06-2017

R

\ q /ﬁ wvistero- M Is. (7zlorne, M Z/////)c/w/a edelln %LL/‘LO’
S Z/j%m Jcolastico ﬁxy//)/m/z//c/‘ [ Emddea- ﬁ()///ﬂy/m/

%{0 V — Ambito- tersitoriale ai Bologra

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo inerente la mobilita del personale docente ed
ATA per l'a.s. 2017/18;

VISTA I'Ordinanza Ministeriale n. 221 del 12/04/2017 contenente le disposizioni normative sul-
la mobilita del personale docente di ogni ordine e grado;

VISTO in modo specifico I'art. 17 del CCNI mobilita personale docente;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 7398 del 9/06/2017 con cui sono stati pubblicati i tra-
sferimenti e i passaggi di ruolo del personale docente della scuola primaria per I’ a.s.
2017/18;

ESAMINATA la richiesta pervenuta dalla docente di scuola primaria NOCCHIA ROSSELLA ;

CONSIDERATO che la docente NOCCHIA ROSSELLA, inizialmente dichiarata soprannumeraria su posto di
sostegno all'IC di S. Pietro in Casale, e stata trasferita all’.C. di Altedo - Malalbergo, no-
nostante avesse manifestato la volonta di rientrare nell’Istituto di titolarita in caso si fos-
se liberato il posto durante le operazioni di mobilita effettuate dal Sistema informativo
ministeriale;

VISTA la stampa dei posti disponibili nella scuola primaria dopo i movimenti di questo Ufficio
prot. n. 7399 del 9/6/2017, in cui risulta vacante un posto di scuola primaria — sostegno
presso I'l.C. di San Pietro in Casale;

RITENUTO sussistente I'interesse pubblico, concreto ed attuale per un intervento correttivo in auto-
tutela;

DISPONE

La seguente rettifica ai movimenti del personale docente della scuola primaria a.s. 2017/18 :

Cognome e Nome | Data di nascita e prov. Da A

BOEE825015 ICdi MALALBER- | BOEE80501X IC di San
13/04/2017 (AP) GO — BARICELLA (posto soste- | Pietro in Casale (posto
gno) sostegno)

NOCCHIA ROSSEL-
LA

Sulle controversie riguardanti la mobilita gli interessati, cosi come previsto dall’art. 17, comma 2,
del C.C.N.I. del 8.04.2016, possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del
CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Co-
dice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

Il Dirigente
Giovanni Schiavone
Alla docente NOCCHIA Rossella
Al Dirigente scolastico dell’l.C. di S. Pietro in Casale (BO) /giglvjk’w‘ii?‘”e”‘”aSC“AV‘)”E
Al Dirigente scolastico dell’l.C. di —Malalbergo - Baricella ERENCTRERES " T
Alle 0OO0.SS. LORO SEDI
All'Albo SEDE

U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA — RECLUTAMENTO, MOBILITA" E ORGANICI DOCENTI
Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223
Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto 051 3785 233 - 221 e-mail: primaria@istruzioneer.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/



http://www.bo.istruzioneer.it/
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:primaria@istruzioneer.it

		2017-06-14T11:20:58+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




